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Minnesanteckningar från SPF Seniorerna Dellenbygdens 

månadsmöte den 1 december 2025 på Bygdegården, kl 15:00-

17:30 

 

Åke Löfstrand hälsade cirka 180 personer välkomna till julgröten på Bygdegården. 

Stipendium 

Åke Löfstrand fick ett stipendium från Dellenbygdens kulturstiftelse för mångårigt 

arbete för bygdens bästa. 

Avliden 

Anna Larsson har avlidit. Vi höll en tyst minut för henne.  

Kören 

Kören framträdde två gånger, dels i början av mötet, dels efter att vi hade ätit gröt. På 

det senare framträdandet så hade en del körmedlemmar klätt sig som ett Luciatåg. 

Julgröt 

Vi åt julgröt med skinksmörgås.  

 

Övrig information 

Medlemsantal och ekonomi 

SPF Dellenbygden har nu 466 medlemmar. Ekonomin är fortsatt god.  

Trafik 

Använd reflex för att synas bättre i trafiken. Kjell delade ut de reflexer som var kvar 

från föregående möte. 

KPR Kommunala Pensionsrådet 

Sopkärl byts ut områdesvis. Kärlens utformning är unika för Hudiksvall. 
Producenterna betalar återvinning, och det äe inkluderat i priset när vi köper varan. 
Viktigt att sortera rätt. 
Man kan få lås till sin bruna tunna 
Man kan skaffa en App som påminner om tömning, öppettider  mm : 
Avfall & VA Hudiksvall 
 
Man ger bidrag för hemsändning av varor till 5 butiker i glesbygd ( Ängeno, Stamnäs, 

Enånger, Friggesund och Näsviken). Nu kan man få hemsändning 2 gånger I veckan, 

men nästa år blir det 1 gång per vecka. 

Medicinskt ansvarig sjuksköterska Karin Wedin Papaztcheva och Medicinskt 

ansvarig för rehabilitering Linnea Bastrup informerade 
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Deras uppdrag är att se till att kommunens skyldighet att bedriva hälso- och sjukvård 

utifrån god vård och kvalitet följs. De ser till att kommunen följer lagar och förorningar 

rörande vård och omsorg. De arbetar på det övergripande planet 

Man är bättre rustad nu när nästa pandemi kommer än vid förra pandemin genom 

bättre rutiner och beredskapslager av sjukvårdsmaterial mm 

 

Den 10/12 utnämner kommunen sig till Mänskliga rättighetskommun. Verksamheter, 

föreningar näringsliv osv har erbjudits att skriva under ett åtagande för att man ska 

följa mänskliga rättigheter i sin verksamhet. 

Den 10/12 är det en Mänskliga rättighetersgala på Aktivitetsfabriken. KPR kommer 

delta och informera om projekt med införandet av mänskliga rättigheter inom vård 

och omsorgsboende tillsammans med äldreomsorgen.  

Alla är välkomna till den 10/12. Program finns på Hudiksvalls hemsida 

 

Personer som flyttar in på äldreboenden behöver själva ordna med de försäkringar 

som behövs. 

Hemtjänstindex presenterades 2/12. Hudiksvall kom på plats 115 vilket är en 

förbättring från i fjol då Hudiksvall kom på plats 274. 290 kommuner var med. 

Det finns ett förslag på en lupinplockardag bland medborgarförslagen på kommunens 

hemsida. 

Danser 

För höstterminen planeras dans i genomsnitt var tredje vecka. 

Träningen på Träningsverket 

Sista träningen för höstterminen äger rum 11/12. Vi räknar med att börja igen 

torsdagen 8 januari klockan 10. 

Luftgevärsskytte 

Luftgevärsskytte kommer att äga rum tisdagar klockan 13 på Hemvärngården i 

Friggesund. Pris inklusive fika 50 kronor med swish eller kontant. 

Resor 

Julkonsert i Stockholm och julbordskryssning på Birka Gotland 10-11 december. Pris 

1395 kronor. Antalet platser har ökat så det finns fortfarande 1 plats kvar (251201). 

Reseträff 2-3/2 2026, pris 745 för resan. 

Spa-resa till Pärnu 22/2-2/3 2026. 

Resa till Rörås marknad 260217. Pris 900 kronor. 

Om du vill åka med på någon av resorna så anmäl till Karin Holm telefon 070-

5730652. 
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Kören 

Kören tränar varannan tisdag. 

Forngårdens arbetsgrupper  

Forngårdens textilgrupp behöver fler medlemmar. Arbetsgruppen träffas varje tisdag 

kl 10-13. 

Nästa månadsmöte 

Nästa månadsmöte är 12/1 kl. 15 på Bygdegården. Då kommer Sylvia Krohn och 

pratar om droger. 

 

 

Kerstin Willén  Åke Löfstrand  

Sekreterare   Ordförande  

 

 


